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	Studijų pakopa
	Dalyko tipas

	Antroji 
	Pasirenkamasis



	Įgyvendinimo forma
	Vykdymo laikotarpis
	Vykdymo kalba

	Auditorinė
	Pavasario semestras 
	Lietuvių



	Reikalavimai studijuojančiajam

	Išankstiniai reikalavimai: finansinės analizės žinios
	Gretutiniai reikalavimai (jei yra): įmonių finansų 
žinios 



	Dalyko apimtis 
kreditais
	Visas studento darbo krūvis
	Kontaktinio darbo valandos
	Savarankiško darbo valandos

	5
	133 
	48 
	85 



	Dalyko tikslas ir ugdomos kompetencijos

	Dalyko tikslas – siekiama, kad studentai gebėtų paaiškinti finansų valdymo svarbą priimant strateginius įmonės finansų valdymo sprendimus, įgytų strateginio finansų valdymo įgūdžių ir gebėjimų:
- gebėjimas paaiškinti strateginio finansų valdymo svarbą globalios ekonomikos sąlygomis;
- įmonės finansų analizės ir finansų valdymo metodų (ar būdų) taikymo įgūdžiai;
- gebėjimas dirbti savarankiškai ir grupėmis, kritiškai mąstyti ir pareikšti nuomonę. 

	Studijų siekiniai
	Studijų metodai
	Vertinimo metodai

	Gebės savarankiškai priimti finansų valdymo sprendimus įmonių grupės lygmeniu ir paaiškinti jų reikšmę, kartu ir įtaką strateginiam finansų valdymui
	Paskaitos ir seminarai, savarankiškos studijos, atvejų analizė, uždavinių sprendimas, praktinių užduočių aptarimas, diskusijos 
	Tarpinis atsiskaitymas (testas: atviri ir uždari klausimai bei praktinės užduotys).
Egzaminas (testas: atviri ir uždari klausimai bei praktinės užduotys).


	Žinos pagrindinių mokestinių įstatymų bei Akcinių bendrovių įstatymo nuostatas, gebės jas taikyti praktinėje veikloje 
	
	

	Įgys finansinių sandorių kainodaros, metinio audito, finansinių ataskaitų konsolidavimo sampratą
	
	

	Žinos įvairius įmonės finansavimo būdus, gebės juos pasirinkti ir taikyti 
	
	

	[bookmark: _GoBack]Gebės apskaičiuoti įmonės kapitalo sąnaudas, nustatyti įmonės vertę, įkainoti įmonės turtą ir sudaryti optimalų investicijų portfelį
	
	



	Temos
	Kontaktinio darbo valandos 
	Savarankiškų studijų laikas ir užduotys

	
	Paskaitos
	Konsultacijos
	Seminarai 
	Pratybos 
	Laboratoriniai darbai
	Praktika
	Visas kontaktinis darbas
	Savarankiškas darbas
	Užduotys

	1. Svarbiausios Akcinių bendrovių įstatymo nuostatos
	3
	
	1,5
	
	
	
	4,5
	8
	Mokslinės literatūros studijos, uždavinių sprendimas, praktinių užduočių aptarimas (pagal temas)

	2. Svarbiausios Pelno mokesčio įstatymo nuostatos
	3
	
	1,5
	
	
	
	4,5
	8
	

	3. Svarbiausios Pridėtinės vertės mokesčio įstatymo nuostatos
	3
	
	1,5
	
	
	
	4,5
	8
	

	4. Svarbiausios Gyventojų pajamų mokesčio įstatymo nuostatos
	3
	
	1,5
	
	
	
	4,5
	8
	

	5. Susijusių asmenų sandorių kainodara 
	3
	
	1,5
	
	
	
	4,5
	8
	

	6. Kapitalo pritraukimo/Įmonės finansavimo būdai
	3
	
	1,5
	
	
	
	4,5
	8
	

	7. Auditas, konsoliduotoji finansinė atskaitomybė
	2
	
	1
	
	
	
	3
	5
	

	8. Investicijų portfelio samprata ir moderniojo portfelio teorija (H. Markowitz)
	3
	
	1,5
	
	
	
	4,5
	8
	

	9. Dviejų fondų atskyrimo teorema (J. Tobin)
	3
	
	1,5
	
	
	
	4,5
	8
	

	10. Turto įkainojimas taikant CAPM modelį 
(W. Sharpe)
	3
	
	1,5
	
	
	
	4,5
	8
	

	11. WACC skaičiavimai, įmonės vertės nustatymo metodai, Miller-Modigliani teorija
	3
	
	1,5
	
	
	
	4,5
	8
	

	Iš viso
	32
	
	16
	
	
	
	48
	85
	



	Vertinimo strategija
	Svoris, proc.
	Atsiskaitymo laikas
	Vertinimo kriterijai

	Tarpinis atsiskaitymas (testas)
	50
	Semestro viduryje
	Testą sudaro 40–50 skirtingo sudėtingumo atvirų ir uždarų klausimų bei praktinės užduotys. Studento žinių įvertinimas yra teigiamo ženklo, jei jis pateikia daugiau kaip 50 proc. teisingų atsakymų į testo klausimus. Vertinamas teisingai atsakytų klausimų skaičius, studento aktyvumas paskaitų metu ir jo dalyvavimas diskusijose 

	Egzaminas (galutinis atsiskaitymas: testas)
	50
	Semestro pabaigoje
	

	
	
	
	Galutinis pažymys yra tarpinio atsiskaitymo ir egzamino, kartu ir studentų aktyvumo paskaitų metu įvertinimų suma. Studentų žinios yra vertinamos taikant 10-ies balų skalę:
- daugiau nei 95 proc. arba puikiai, 10;
- daugiau nei 85 proc. arba labai gerai, 9;
- daugiau nei 75 proc. arba gerai, 8;
- daugiau nei 65 proc. arba vidutiniškai, 7;
- daugiau nei 55 proc. arba patenkinamai, 6;
- daugiau nei 45 proc. arba silpnai, 5.
Mažiau nei 45 proc. arba nepatenkinamai, kai netenkinami minimalūs reikalavimai: 4, 3, 2, 1.
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